テニスクリニック・親睦大会のご案内

　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記日程におきまして、テニスクリニック・親睦大会を行いますので、
是非ご参加頂きたくお待ち申し上げます
コーチ指導は八幡市テニス協会　Jr育成担当　大家　正己顧問（前会長）です

①会場 八幡市民スポーツ公園テニスコートE・Fコート

②日時 9月2日（日曜日）　 A-1テニスクリニック　Eコート午前の部　１０：００～１２：００
ゲーム形式 １２：００～１３：００

A-2テニスクリニック　Eコート午後の部　１３：００～１５：００
ゲーム形式 １５：００～１７：００

B-1親睦大会　　　　Fコート午前の部　　９：００～１３：００

B-2親睦大会　　　　Fコート午後の部　１３：００～１７：００

③参加資格 八幡市テニス協会　登録会員

④募集人数 テニスクリニック　 午前の部約１０名
午後の部約１０名

親睦大会 午前の部１０～１２名
午後の部１０～１２名

※各受講者が定員オーバーの際には抽選とさせて頂きます

⑤参加費 八幡市テニス協会　登録会員各行事毎　５００円／１人

※午前のクリニックに参加し午後から親睦会に参加の場合は１０００円／人になります
午前に親睦会、午後からクリニック参加の場合も同様１０００円／人です

⑥申込方法 別紙申込書にてメールかFAXにて連絡願います

⑦申込締切 ９月１日（土曜日）午後９：００迄

⑦申込先 理事長　有馬 Mail　 arima.katsunori@gmail.com
FAX 075-320-3693
TEL 090-2197-5288